



Bang Nielsen Byg A/S

Lyngstrupvej 28
3630 Jægerspris
CVR-nr. 36 42 94 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018

John Bang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Nielsen Byg A/S Lyngerupvej 28 3630 Jægerspris CVR-nr.: 36 42 94 53 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 10. november 2014 Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Sheila Kalleshave Bang Janine Bang Nielsen John Bang Nielsen
Direktion	John Bang Nielsen
Revision	Lyng Pedersen & Gøtttsche ApS Statsautoriserede Revisorer Torvet 6 3600 Frederikssund
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet JBN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom, herunder udvikling, udlejning og salg af huse og grunde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 fortsat foretaget byggemodningen af grunden Esrogårdsvej 24-26 i Jægerspris og udviklingen af området er forløbet planmæssigt. I 2017 er flere parcelhusgrunde og færdige typehuse, under navnet Bangsbo, blevet solgt hvilket har påvirket resultatet positivt. Der er en god interesse for området og de tilbudte hustyper, og yderligere typehuse er under opførelse.

Årets resultat udgør et overskud på 1.807 tkr., hvilket er tilfredsstillende. I det kommende år forventes forsat en stigning i salget af parcelhusgrunde og typehuse, hvilket ligeledes forventes at medføre positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.048.638	518
Personaleomkostninger	1	<u>-204.000</u>	<u>-36</u>
Resultat før finansielle poster		2.844.638	482
Finansielle omkostninger	2	<u>-511.395</u>	<u>-318</u>
Resultat før skat		2.333.243	164
Skat af årets resultat	3	<u>-525.963</u>	<u>-40</u>
Årets resultat		<u>1.807.280</u>	<u>124</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>807.280</u>	<u>124</u>
		<u>1.807.280</u>	<u>124</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		8.809.856	9.244
Varebeholdninger		8.809.856	9.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.599.775	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.561	0
Andre tilgodehavender		62.515	464
Selskabsskat		0	86
Tilgodehavender		7.683.851	600
Likvide beholdninger		2.081.013	2.461
Omsætningsaktiver i alt		18.574.720	12.305
Aktiver i alt		18.574.720	12.305

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		937.802	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>2.437.802</u>	<u>631</u>
Hensættelse til udskudt skat		283.520	218
Andre hensættelser		<u>608.532</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>892.052</u>	<u>218</u>
Bankgæld		7.865.840	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.002</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.865.840</u>	<u>7.002</u>
Bankgæld		4.229.538	4.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.288	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.963	0
Selskabsskat		460.150	0
Anden gæld		<u>2.559.087</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.379.026</u>	<u>4.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.244.866</u>	<u>11.456</u>
Passiver i alt		<u>18.574.720</u>	<u>12.305</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>204.000</u>	<u>36</u>
	<u>204.000</u>	<u>36</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	140.042	278
Andre finansielle omkostninger	<u>371.353</u>	<u>40</u>
	<u>511.395</u>	<u>318</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	460.150	-86
Årets udskudte skat	<u>65.813</u>	<u>126</u>
	<u>525.963</u>	<u>40</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	130.522	0	630.522
Årets resultat	0	807.280	1.000.000	1.807.280
Egenkapital 31. december 2017	500.000	937.802	1.000.000	2.437.802

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	3.000.000	7.865.840	0	8.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.002.022	0	0	0
	7.002.022	7.865.840	0	8.000.000

6 Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt 3.000 tkr. i selskabets ejendomme til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.810 tkr.

Af de likvide beholdninger er der deponeret 2.081 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janine Bang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210014704041

IP: 80.163.8.29

2018-03-07 09:54:37Z

NEM ID 

Sheila Kalleshave Bang

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-534234807145

IP: 188.178.89.106

2018-03-07 14:42:02Z

NEM ID 

John Bang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851097959886

IP: 2.106.250.130

2018-03-07 17:39:46Z

NEM ID 

John Bang Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-851097959886

IP: 2.106.250.130

2018-03-07 17:39:46Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.76

2018-03-07 18:34:44Z

NEM ID 

John Bang Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-851097959886

IP: 2.106.250.130

2018-03-08 08:34:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTPPU-FMEDD-STDYF-6L0YZ-BJE4Q-IE4IA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>